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Transparéncia de Gestao Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA

Data: 12/07/2016 08:53:27

Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descrigao

Mod. Lic. Licitagdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentagao do dia 06 de Julho de 2016

01.00.00 - PODER LEGISLATIVO

01.02.00 - CAMARA MUNICIPAL - SECRETARIA

01.02.00 - CAMARA MUNICIPAL - SECRETARIA

01.02.00.01.000 - Legislativa

01.02.00.01.31 - Agao Legislativa

01.02.00.01.31.0003 - MANUTENCAO - CAMARA - SECRETARIA

01.02.00.01.31.0003.2003 - MANUTENGAO DA UNIDADE - CUSTEIO
01.02.00.01.31.0003.2003.33903999 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.02.00.01.31.0003.2003.33903999.0111000 - GERAL

54 060/2015 001.528.464/0001-38 1563 - GSO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LT

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITAGAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS
CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITACOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

, EMPENHO ESTIMATIVO PARA DESPESAS COM LOCAGCAO DE VEICULOS
CONFORME CONTRATO.

CONCORRENC2/2015 0,00

0,00

164.278,69

0,00

0,00

164.278,69

0,00

0,00

164.278,69

SANTANA DE PARNAIBA, 06 de Julho de 2016

RONALDO ASCENCIO SANTOS FERREIRA
PRESIDENTE

EVA TEREZINHA MARTINS
CONTADORA



